Allegato B PROSPETTO DIMOSTRATTIVO DEI PARAMENTRI DI RILEVANZA O IRRILEVANZA AL FINE DELL'INSERIMENTO
NEL PERIMETRO DI CONSOLIDAMENTO ESERCIZIO 2018

Rilevante/ Denominazione
irrilevante | Organismo partecipato | attivo patrimoniale patrimonio netto valore della produzione
Comune di Sarroch 80.111.937,43 55.598.095,30 11.974.897,38
10% 8.011.193,74 5.559.809,53 1.197.489,74
<3% (3.1 3 parag lett a)Prin cons

rilevante

rilevaNTE

RILEVANTE

ABBANOA

EGAS

CACIP

TECNOCASIC

1.051.039.975,00
105.103.997,50

110.851.422,20
11.085.142,22

348.135.319,00
34.813.531,90

80.684.913,00
8.068.491,30

341.458.222,00
34.145.822,20

14.372.795,59
1.437.279,56

51.834.114,00
5.183.411,40

1.133.783,00
113.378,30

292.087.625,00
29.208.762,50

17.652.838,97
1.765.283,90

20.436.244,00
2.043.624,40

48.737.864,00
4.873.786,40




