

Allegato B PROSPETTO DIMOSTRATTIVO DEI PARAMENTRI DI RILEVANZA O IRRILEVANZA AL FINE DELL'INSERIMENTO
NEL PERIMETRO DI CONSOLIDAMENTO ESERCIZIO 2018

Rilevante/ irrilevante	Denominazione Organismo partecipato	attivo patrimoniale	patrimonio netto	valore della produzione
<3%	Comune di Sarroch	80.111.937,43	55.598.095,30	11.974.897,38
	10% (3.1 3 parag lett a)Prin cons	8.011.193,74	5.559.809,53	1.197.489,74
rilevante	ABBANOA	1.051.039.975,00 105.103.997,50	341.458.222,00 34.145.822,20	292.087.625,00 29.208.762,50
rilevante	EGAS	110.851.422,20 11.085.142,22	14.372.795,59 1.437.279,56	17.652.838,97 1.765.283,90
rilevante	CACIP	348.135.319,00 34.813.531,90	51.834.114,00 5.183.411,40	20.436.244,00 2.043.624,40
RILEVANTE	TECNOCASIC	80.684.913,00 8.068.491,30	1.133.783,00 113.378,30	48.737.864,00 4.873.786,40